
8
4
2
0
5
6
5

0
0
5
5
0
0

1
3
7
9
2

Nº 13792    
viernES  
19 enero  
2018   
1 euro

asensio salva 
al madrid  
‘in extremis’

copa del rey
leganés, 0-madrid, 1

francia  pitado por su propia afición

Ni el pÓker alivia las 
críticas a Neymar

blindaje
operacion´

sergi roberto, al caer
Principio de acuerdo para su continuidad 

hasta el 2022

piqué, hasta el 2022
El club anunció ayer la renovación del 

contrato de Gerard, que le vinculará al  
Barça hasta los 35 años

alba y umtiti, 
los siguientes
El lateral y el central 
deben ser los próximos en 
prolongar su vinculación 
con la entidad

EL BARÇA ULTIMA LA RENOVACIÓN DE TODA SU DEFENSA

euroliga  barça lassa, 81- brose bamberg, 66

el barça se aferra a 
sus últimas opciones


